2019 年 2 月 25 日

各  位
会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  宮 島  大 祐

 (コード番号：4321 東証一部)
問い合わせ先 経 営 企 画 部 長  寺 本  光
電 話 番 号 (03) 5157-6100

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月 25 日付取締役会において、3 月 26 日付人事異動を決議しましたので、下記の通りお知

らせします。

記

3月 26日付人事異動
   執行役員人事

氏  名 新 役 職 現 役 職

内田 高弘 執行役員事業開発部長 同左

渡辺 萌 執行役員財務・経理部長 同左

寺本 光 執行役員経営企画部長 経営企画部長

以 上